
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

QUARTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2022 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01932  6Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 003/2022 
 

CONCEDE LICENÇA A SERVIDOR PÚBLICO OCUPANTE DE CARGO EFETIVO, PARA 
DESEMPENHO DE MANDATO DE CARGO ELETIVO – VEREADOR. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e, 

Considerando o atendimento aos requisitos previstos no art.96, §3º, da Lei 

Complementar nº27/2011, de 04 de maio 2011; 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Conceder Licença Sem Remuneração, para exercer o cargo eletivo 

de Vereadora na Câmara Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, a 

Servidora Pública DANIELA MINUZZO PEREIRA, brasileira, casada, efetiva no cargo de 

Técnica de Enfermagem, portadora do RG nº 9.511.991-3 e inscrita no CPF sob o nº 

053.453.549-60, residente e domiciliada nesta cidade. 

Art. 2º - A licença que trata o anterior terá a sua vigência a partir do dia 19 de 

janeiro de 2021, com término em 31 de dezembro de 2024.  

Art. 3º - Para que surta os efeitos legais: 

Afixe-se, 

 Registre-se; 

  Publique-se. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste. 

 Em, 19 de janeiro de 2022. 

      

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

  


